
賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

85 林柏汭 LAM PAK YUI 6.13 1

105 鄺梓俊 KWONG TSZ CHUN 6.41 2

152 劉易宗 LAU YIK CHUNG 6.44 3

185 汪寧 WONG NING BENEDICT 6.47 4

319 黃栢諭 WONG PAK YU, KIRSTEN 6.65 5

300 陳煒宸 EISEN CHAN 6.79 6

320 黃姚傑 JERRICK WONG 6.88 7

16 盧天正 LO TIN CHING 6.94 8

129 陸嘉恒 LUK KA HANG 6.97 9

6 鄺承希 KWONG SHING HEI 7 10

346 黃溢鐫 WONG YAT CHUN MOSES 7.03 11

270 黄卓翹 WONG CHEUK KIU 7.06 12

226 陳柏陽 CHAN PAK YEUNG 7.1 13

312 高柏迪 KO PAK TIK 7.11 14

265 蘇恩信 SO YAN SHUN FIDELIS 7.12 15

179 蔡亭鏗 CHOI TING HANG 7.19 16

83 陈俊铭 CHAN CHUN MING 7.25 17

383 葉羿 YIP NGAI 7.26 18

138 陳澤鋒 CHAN CHAK FUNG 7.38 19

191 蔡凱揚 ANDREW CHOY 7.69 20

186 李皓廉 LEE HO LIM 7.72 21

82 林澤廷 LAM CHAK TING 8.32 22

69 吳瑞烽 NG SUI FUNG ABS

男子 2009年 - 30米



賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

152 劉易宗 LAU YIK CHUNG 11.06 1

85 林柏汭 LAM PAK YUI 11.62 2

906 林青瑜 LAM CHING YU 11.75 3

62 吳昕諾 NG YAN NOK LOUIS 11.87 4

274 陳頌謙 CHAN DIK HUEN 12.23 5

105 鄺梓俊 KWONG TSZ CHUN 12.29 6

361 張文洛 CHEUNG MAN LOK 12.44 7

300 陳煒宸 EISEN CHAN 12.53 8

16 盧天正 LO TIN CHING 12.72 9

363 李翊宏 LEE YIK WANG 12.75 10

319 黃栢諭 WONG PAK YU, KIRSTEN 12.81 11

185 汪寧 WONG NING BENEDICT 12.85 12

287 潘彥舜 POON YIN SHUN 12.87 13

184 陳景行 CHAN KING HANG 13.01 14

129 陸嘉恒 LUK KA HANG 13.12 15

362 文  日 MAN YAT 13.13 16

347 潘柏璁 POON PAK TSUNG MAX 13.16 17

127 蘇子朗 SO TSZ LONG 13.21 18

320 黃姚傑 JERRICK WONG 13.94 19

179 蔡亭鏗 CHOI TING HANG 14.06 20

383 葉羿 YIP NGAI 14.07 21

191 蔡凱揚 ANDREW CHOY 14.13 22

395 劉天樂 Lau Tin Lok 14.16 23

25 盧雋然 LO CHUN YIN 14.63 24

83 陈俊铭 CHAN CHUN MING 14.66 25

281 童祺峰 TUNG KI FUNG 15.22 26

186 李皓廉 LEE HO LIM 15.75 27

334 梁智楠 LEUNG CHI NAM 17.6 28

82 林澤廷 LAM CHAK TING 17.81 29

37 陳睿恒 CHEN YUI HANG 18.52 30

121 董津銘 ERNEST TUNG ABS

134 游哲鎧 YAU CHI HOI ANSEN ABS

312 高柏迪 KO PAK TIK ABS

397 楊懷信 Yeung Wai Shun ABS

男子2009年 - 60米



賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

152 劉易宗 LAU YIK CHUNG 18.35 1

85 林柏汭 LAM PAK YUI 18.91 2

906 林青瑜 LAM CHING YU 19.53 3

62 吳昕諾 NG YAN NOK LOUIS 19.63 4

105 鄺梓俊 KWONG TSZ CHUN 20.4 5

46 黃英偉 WONG YING WAI 20.42 6

106 郭柏圖 KWOK PAK TO BOSCO 21 7

363 李翊宏 LEE YIK WANG 21.09 8

274 陳頌謙 CHAN DIK HUEN 21.69 9

347 潘柏璁 POON PAK TSUNG MAX 21.82 10

319 黃栢諭 WONG PAK YU, KIRSTEN 21.91 11

205 林雨曦 RUBBIE 22.13 12

312 高柏迪 KO PAK TIK 22.93 13

383 葉羿 YIP NGAI 23.57 14

191 蔡凱揚 ANDREW CHOY 23.66 15

395 LAU TIN LOK 24 16

82 林澤廷 LAM CHAK TING 30.81 17

37 陳睿恒 CHEN YUI HANG ABS

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

152 劉易宗 LAU YIK CHUNG 12.9 1

85 林柏汭 LAM PAK YUI 12.94 2

105 鄺梓俊 KWONG TSZ CHUN 14.12 3

300 陳煒宸 EISEN CHAN 14.19 4

319 黃栢諭 WONG PAK YU, KIRSTEN 14.43 5

347 潘柏璁 POON PAK TSUNG MAX 14.59 6

106 郭柏圖 KWOK PAK TO BOSCO 14.63 7

287 潘彥舜 POON YIN SHUN 14.9 8

281 童祺峰 TUNG KI FUNG 15 9

46 黃英偉 WONG YING WAI 15.31 10

205 林雨曦 RUBBIE 15.5 11

127 蘇子朗 SO TSZ LONG 15.54 12

200 李鈞浩 LEE KWAN HO 15.69 13

312 高柏迪 KO PAK TIK 16.29 14

253 鄺宏智 KWONG WANG CHI 16.89 15

66 潘子朗 POON ZI LONG MAVERIX 17.53 16

83 陈俊铭 CHAN CHUN MING 17.81 17

337 鄧學謙 TANG HOK HIM 18.57 18

82 林澤廷 LAM CHAK TING 19.62 19

157 陳東曙 CHAN TUNG CHU 22.22 20

37 陳睿恒 CHEN YUI HANG ABS

男子2009年 - 100米

男子2009年 - 60米跨欄



賽員編號 姓名 NAME 第1跳 第2跳 最佳成績 名次
85 林柏汭 LAM PAK YUI 1.55 1.53 1.55 1

906 林青瑜 LAM CHING YU 1.42 1.35 1.42 2
319 黃栢諭 WONG PAK YU, KIRSTEN 1.26 1.23 1.26 3
363 李翊宏 LEE YIK WANG X 1.25 1.25 4
46 黃英偉 WONG YING WAI 1.23 1.21 1.23 5
62 吳昕諾 NG YAN NOK LOUIS 1.22 1.11 1.22 6

270 黄卓翹 WONG CHEUK KIU 1.22 1.04 1.22 7
287 潘彥舜 POON YIN SHUN 1.19 1.11 1.19 8
300 陳煒宸 EISEN CHAN 1.17 1.17 1.17 9
347 潘柏璁 POON PAK TSUNG MAX 1.16 1.08 1.16 10
205 林雨曦 RUBBIE 1.15 1.04 1.15 11
226 陳柏陽 CHAN PAK YEUNG 1.07 0.86 1.07 12
253 鄺宏智 KWONG WANG CHI 0.96 0.96 13
312 高柏迪 KO PAK TIK 0.94 0.94 0.94 14
395 LAU TIN LOK 0.5 0.92 0.92 15
159 何心 HO SUM JASON 0.87 0.87 16
82 林澤廷 LAM CHAK TING 0.68 0.71 0.71 17
6 鄺承希 KWONG SHING HEI X 0.82 0.82 18

37 陳睿恒 CHEN YUI HANG X X 0
121 董津銘 ERNEST TUNG X X 0
122 許凱堯 ALVIN HUI X X 0
334 梁智楠 LEUNG CHI NAM X X 0

賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 最佳成績 名次

205 林雨曦 RUBBIE 11.86 8.55 11.86 1

319 黃栢諭 WONG PAK YU, KIRSTEN 10.38 11.75 11.75 2

85 林柏汭 LAM PAK YUI 4.18 10.05 10.05 3

906 林青瑜 LAM CHING YU 8.58 9.84 9.84 4

361 張文洛 CHEUNG MAN LOK 9.3 7.45 9.30 5

395 劉天樂 LAU TIN LOK 7.86 6.25 7.86 6

362 文  日 MAN YAT 7.57 5.8 7.57 7

347 潘柏璁 POON PAK TSUNG MAX 3.81 6.60 6.60 8

265 蘇恩信 SO YAN SHUN FIDELIS 5.30 5.78 5.78 9

200 李鈞浩 LEE KWAN HO 5.75 5.35 5.75 10

274 陳頌謙 CHAN DIK HUEN 5.64 3.08 5.64 11

159 何心 HO SUM JASON 4.93 5.46 5.46 12

312 高柏迪 KO PAK TIK 4.34 5.38 5.38 13

179 蔡亭鏗 CHOI TING HANG X 4.72 4.72 14

253 鄺宏智 KWONG WANG CHI X 4.42 4.42 15

82 林澤廷 LAM CHAK TING 2.95 3.60 3.60 16

66 潘子朗 POON ZI LONG MAVERIX X 3.52 3.52 17

186 李皓廉 LEE HO LIM 2.67 3.45 3.45 18

185 汪寧 WONG NING BENEDICT 0.64 1.41 1.41 19

37 陳睿恒 CHEN YUI HANG X X 0.00 ABS

69 吳瑞烽 NG SUI FUNG X X 0.00 ABS

122 許凱堯 ALVIN HUI X X 0.00 ABS

134 游哲鎧 YAU CHI HOI ANSEN X X 0.00 ABS

334 梁智楠 LEUNG CHI NAM X X 0.00 ABS

男子2009年 - 擲豆袋

男子 2009年 - 立定跳遠


